PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo SEI nº: 0004603-17.2020.6.02.8000
Contrato nº: 24/2022

Contratante: UNIÃO, através do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas.

Contratada: ELETROELETRÔNICA SERVICE LTDA.

C  N  P  J         d  a         e  m  p  r  e  s  a         c  o  n  t  r  a  t  a  d  a  :   35.553.353/0001-01

Objeto: Retificação  da  redação  da  Cláusula  Segunda  do  Primeiro

Termo Aditivo ao Contrato nº 24/2022.

A  União,  por  intermédio  do  TRIBUNAL  REGIONAL

ELEITORAL DE ALAGOAS, neste ato representado por seu Presidente,

Desembargador  Washington  Luiz  Damasceno  Freitas,  lavra  o

presente  TERMO DE APOSTILAMENTO, com o objetivo de retificar a

redação da Cláusula Segunda do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato

nº 24/2022.

Assim, onde se lê:

“O presente termo aditivo tem o valor global de R$ 89.304,00

(oitenta e nove mil  e trezentos e quatro reais),  considerando a vigência

contratual de 12 (doze) meses.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O valor mensal dos serviços contratados é de R$

7.442,00 (sete mil e quatrocentos e quarenta e dois reais).”

Leia-se:

“O presente termo aditivo tem o valor global de R$ 350.000,00

(trezentos e cinquenta mil reais), considerando a vigência contratual de 12

(doze) meses.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O valor mensal dos serviços contratados é de R$

7.442,00 (sete mil e quatrocentos e quarenta e dois reais).

Publique-se. Registre-se. Cientifique-se à Contratada.

Maceió/AL, 08 de agosto de 2023.

Desembargador Washington Luiz Damasceno Freitas
      Presidente do TRE/AL

	CNPJ da empresa contratada: 35.553.353/0001-01

		2023-08-09T15:04:03-0300
	WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS:3092M158